

Limego ApS
Vibevej 22, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 30 55 59 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018

Henrik Schjødt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Limego ApS
Vibevej 22, Thyregod
7323 Give

Telefon: 40 18 64 20

CVR-nr.: 30 55 59 61

Stiftet: 29. juni 2007

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Schjødt Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-33.256
Resultat før finansielle poster	-12.500	-33.256
Andre finansielle indtægter	99.997	68.529
1 Øvrige finansielle omkostninger	-252	-49.099
Resultat før skat	87.245	-13.826
2 Skat af årets resultat	-11.899	134.164
Årets resultat	75.346	120.338
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	327.153	0
Overføres til overført resultat	0	120.338
Disponeret fra overført resultat	-251.807	0
Disponeret i alt	75.346	120.338

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.076	149.164
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>768.636</u>	<u>604.132</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>772.712</u>	<u>753.296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>772.712</u>	<u>753.296</u>
	Aktiver i alt	<u>772.712</u>	<u>753.296</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	41.770	293.576
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>327.153</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>493.923</u>	<u>418.576</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	17.500
	Anden gæld	<u>263.164</u>	<u>317.220</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.789</u>	<u>334.720</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.789</u>	<u>334.720</u>
	Passiver i alt	<u>772.712</u>	<u>753.296</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	252	49.099	
	252	49.099	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	11.924	7.744	
Regulering af tidligere års skat	-25	-141.908	
	11.899	-134.164	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	17.500	768.636
Lånet forventes indfriet inden udgangen af juni 2018.			
	31/12 2017	31/12 2016	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	293.577	173.238	
Årets overførte overskud eller underskud	-251.807	120.338	
	41.770	293.576	
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret	327.153	0	
	327.153	0	

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for udbytteskatten vedrørende tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på 88 t.kr. pr. 31. december 2017.